P1Z7ZE

FILODENDRO

Mozzarella di bufala, radicchio, salsiccia, olio evo € 9,50
PESCATORA

Pom. passato, pom. fresco, frutti di mare, aglio, origano, pepe,
basilico, olio evo € 12,00
MARINARA

Pom. passato, aglio, origano, basilico, olio evo € 4,00
MARGHERITA

Pom. passato, mozzarella, basilico, olio evo € 4,50
BUFALA

Pom. fresco, mozzarella di bufala, basilico, olio evo € 7,50
BURRATA

Pom. passato, burrata, basilico, olio evo € 9,00
PROSCIUTTO

Pom: passato, mozzarella, prosciutto cotto, basilico, olio evo € 6,50
PROSCIUTTO E FUNGHI

Pom. passato, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, basilico, olio evo € 7,00
SALSICCIA

Pom. passato, mozzarella, salsiccia fresca, basilico, olio evo € 7,00
DIAVOLA

Pom. passato, mozzarella, salamino piccante, basilico, olio evo € 6,50
FUNGHI

Pom. passato, mozzarella, funghi champignon, basilico, olio evo € 6,50
WURSTEL

Pom. passato, mozzarella, wurstel, olio evo € 6,00

*ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI



SALSICCIA E FRIARIELLI

Mozzarella, salsiccia fresca, friarielli saltati, olio evo € 9,00

MELANZANE

Pom. passato, mozzarella, melanzane, parmigiano, basilico, olio evo € 7,00

VEGETARIANA

Pom. passato, pom. fresco, mozzarella, verdure grigliate, olioevo € 7,50

TONNO E CARCIOFINI

Pom. passato, mozzarella, tonno, carciofini, basilico, olio evo € 7,00

4 STAGIONI

Pom. passato, mozzarella, olive, carciofini, prosciutto cotto,

funghi, basilico, olio evo € 8,00

CAPRICCIOSA

Pom. passato, mozzarelle, olive, capperi, carciofini,

prosciutto cotto, funghi, origano, olio evo, acciughe € 8,00

AI FORMAGGI

Pom. passato, mozzarella, fontina, gorgonzola, parmigiano, origano
€7,50

GORGO E CIPOLLA

Pom. passato, mozzarella, gorgonzola, cipolla rossa di Tropea,

origano, olio evo € 7,00

GORGO E PERE

Mozzarelle, gorgonzola, pere, pepe € 7,00

NOCI

Mozzarella, stracchino, noci, € 7,00

NAPOLETANA

Pom. passato, mozzarella, acciughe, origano, olio evo € 6,00

SICILIANA

Pom. passato, mozzarella, olive, acciughe, capperi, origano olio evo
€ 7,00

*ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI



GRECA

Pom. passato, mozzarelle, olive, basilico, olio evo € 6,50
PIENNOLO
Pom. passato, mozzarella, crudo di Parma, scaglie di Grana Padano,
basilico, olio evo € 10,00
ROMAGNOLA
Pom. passato, mozzarella, stracchino, prosciutto cotto rucola, olio evo
€7,50
BISMARCK
Pom. passato, mozzarella, prosciutto cotto, uovo, basilico, olio evo
€ 7,00
STRACCHINO
Mozzarella, stracchino, salsiccia, rucola, olio evo € 7,50
VALDOSTANA
Pom. passato, mozzarella, fontina, prosciutto cotto, basilico, olio evo
€7,50
TONNO
Pom. passato, mozzarella, tonno, basilico, olio evo € 6,50
SAN VALENTINO
Pom. fresco, mozzarella, gamberetti, zucchine, rucola, olio evo € 8,00
VALTELLINESE
Pom. fresco, mozzarella, bresaola della Valtellina, rucola, scaglie di
grana,
basilico, olio evo
€ 9,00
RINFORZI
Rinforzo di mozzarella € 1,50
Rinforzo di mozzarella di bufala € 2,00
Pizze ridotte €-1,00
Variazione € 1,00

*ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI



FOCACCE

FOCACCIA SEMPLICE
Rosmarino, Sale Grosso, Olio Evo € 3,00

FOCACCIA FILODENDRO
Pom. Fresco, Mozzarella di Bufala, Bresaola, Basilico, Olio Evo € 8,00

FOCACCIA BRUSCHETTATA

Pom.Fresco, Aglio, Origano, Basilico, Olio Evo € 6,50
FOCACCIA DI LARDO

Lardo, Pepe, Olio Evo € 6,50
FOCACCIA CON SPECK

Speck, Olio Evo € 7,00
FOCACCIA CON CRUDO

Prosciutto Crudo, Olio Evo € 7,00
FOCACCIA PRIMAVERA

Pom.Fresco, Mozzarella di Bufala, Rucola, Olio Evo € 9,00
FOCACCIA BURRATA

Pom.Fresco, Burrata, Crudo, Rucola, Basilico, Olio Evo € 10,00
FOCACCIA MISTA

Mozzarella di Bufala, Affettati Misti, Pom.Fresco, Olive, Rucola, Olio Evo € 12,00

*ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI



CALZONI

CALZONE CLASSICO

Pom. passato, mozzarella, prosciutto cotto, basilico, olio evo € 7,00
CALZONE DELLA CASA

Mozzarella, prosciutto cotto, gorgonzola, peperoncino, olio evo € 8,00
CALZONE RIPIENO

Pom: passato, mozzarella, ricotta, prosciutto cotto, salamino piccante,
parmigiano, olio evo € 8,00
CALZONE FRITTO

Mozzarella, ricotta, salamino piccante, prosciutto cotto, pepe € 9,00

SFI1Z1

ANTIPASTO FILODENDRO
Pasta fritta, mozzarellina di bufala, burratina,
tomino Appetitoso, crudo di Parma € 10,00

FRITTO MISTO ALL’ ITALIANA
Calzoncino fritto, mozzarellina di bufala panata,

zucchine pastellate, crudo di Parma, pasta fritta € 14,00
FRITTURINA
Gamberetti , calamaretti impanati e zucchine pastella € 12,00

*ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI



ANTIPASTI

INSALATA DI MARE CALDA

Cozze, vongole, gamberetti, calamari, polpo, gamberoni, scampo € 14,00

INSALATA DI POLPO ALLA LIGURE

Patate, olive, pomodorini, € 12,00
COZZE A PIACERE

Alla marinara, Pepate o alla Diavola € 10,00
BRESAOLA

Con rucola, pomodorini e scaglie di grana € 10,00

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA E PACHINO € 10,00
GAMBERETTI CON CURRY
E CASTELMAGNO € 13,00

*ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI



PRIMI DI TERRA

GNOCCHI ALLA SORRENTINA
Pomodoro passato, mozzarella di bufala, basilico, olioevo € 9,00

RISOTTO AL RADICCHIO DI TREVISO E SALSICCIA € 10,00

TAGLIOLINI AI FUNGHI PORCINI € 13,00

PAPPARDELLE GORGONZOLA E SPECK € 10,00

RAVIOLI DEL PLIN ALLA PIEMONTESE € 10,00
PRIMI DI MARE

SPAGHETTI ALLO SCOGLIO
Con cozze, vongole, calamari, gamberetti, polpo,
scampo, gambero € 13,50

SPAGHETTI ALLE VONGOLE VERACI
Con vongole veraci, olio evo, prezzemolo € 10,50

PACCHERI CON SPADA, MELANZANE E PROVOLA € 11,50
RISOTTO CON GAMBERETTI E ZUCCHINE € 10,50

TAGLIOLINI CON SALMONE FRESCO € 12,00

*ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI



SECONDI DI CARNE

SCALOPPINA DI VITELLO
Ai Funghi

TAGLIATA DI FASSONE
Con Rucola e Pomodorini Pachino

STRACCETTI DI POLLO
Con Radicchio e Aceto Balsamico

FILETTO A PIACERE
Porcini, Pepe Verde, Ferri

FILETTO DI MATALE

Con Castelmagno

SECONDI DI PESCE

BOCCONCINI DI SPADA ALLA MEDITERRANEA
SALMONE AL FORNO CON ERBE AROMATICH
ORATA IN UMIDO CON ZUCCHINE E OLIVE
CALAMARI E GAMBERONI ALLA GRIGLIA

TONNO ALLA GRIGLIA CON RUCOLA E CILIEGINO

*ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI

€ 10,00

€15,00

€ 9,50

€ 20,00

€ 16,00

€ 14,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 18,00

€ 14,00



CONTORNI
PATATINE FRITTE
PATATE SALTATE IN PADELLA
INSALATA MISTA
VERDURE ALLA GRIGLIA

FAGIOLINI AL BURRO

INSALATE

NIZZARDA
Ins. verde, ins. rossa, pomodorini, olive, acciughe, tonno,
uovo sodo fagiolini, patate

CAMPAGNOLA
Ins. Verde, pomodorini, olive, pollo e senape

INSALATA DEL GUSTO
Ins. Misticanza, bresaola, mais, pomodori e gorgonzola

*ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI

€ 3,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 7,00

€ 4,00

€ 10,00

€ 9,00

€ 10,00



DESSERT DELLO CHEF
PANNA COTTA
BUNET
CREME CARAMEL

TIRAMISU'

DESSERT

MERINGATA
PROFITEROLES

COCCO NOCcI01LA
Biscotto Morbido con Crema al Cocco e Nocciola

GELATO
Crema, Cioccolato, Nocciola, Limone, Fragola, Pistacchio

SORBETTO
Al Limone, Alla Mela Verde

ANANAS

*ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

€ 4,00

€ 4,00
€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 5,00



BEVANDE

BIBITE ALLA SPINA Coca Cola, Sprite

Piccola € 3,00
Media € 4,00
BIBITE IN BOTTIGLIA

Coca Cola, Fante Sprite (0,33 1t) € 3,50
BIBITE IN LATTINA

Tea alla pesca/limone, Coca Zero, Coca Light, Acqua tonica € 3,00

ACQUA MINERALE IN BOTTIGLIA

Naturale, Gasata (0,5 1t) € 2,00
BIRRA BIONDA ALLA SPINA BECK’S

Piccola € 3,00
Media € 5,00
BIRRA ROSSA ALLA SPINA LOWENBRAU

Piccola € 3,50
Media € 5,50
BIRRA DI FRUMENTO ALLA SPINA FRANZISKANER
Piccola € 3,50
Media € 5,50

BIRRE ARTIGIANALI SPECIALI E BOTTIGLIA
Chiedere al personale

VINO BIANCO IN CARAFFA CHARDONNAY

g 1t € 2,00
o 1t € 4,00
11t € 8,00

*ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI



LIQUORI NAZIONALI

LIQUORI ESTERI

LIQUORI ESTERI INVECCHIATI
GRAPPE

GRAPPE INVECCHIATE

CAFFE’
TEA/INFUSI
COPERTO

*ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE SURGELATI

€ 4,00
€ 5,00
€ 8,00
€ 4,00
€ 4,50

€ 1,50
€ 2,50
€ 2,00



